
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Ritmir Ajet Berisha. 

 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 24.06.2026 në ora 09:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: ROLI I EDUKIMIT FIZIK NË ZHVILLIMIN E AFTËSIVE SOCIALE DHE 

KOGNITIVE-NJOHËSE TEK NXËNËSIT E KLASAVE VI DHE IV TË SHKOLLAVE 

FILLORE., i kandidatit Ritmir Ajet Berisha. 

. 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asst. Faton Tishukaj 

2. Mentor: Prof. Asst.  Malsor Gjonbalaj 

3. Anëtar: Prof. Dr.      Bujar Turjaka 

 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Shkurte Ragip 

Kamishaj. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 24.06.2026 në ora 09:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: KRAHASIMI I KARAKTERISTIKAVE ANTROPOMETRIKE DHE MOTORIKE 

NDËRMJET VAJZAVE FUTBOLLISTE DHE VAJZAVE QË NUK MERREN ME SPORT, 

TË MOSHËS 13-17 VJEÇ., e kandidates Shkurte Ragip Kamishaj. 

 

 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asst. Faton Tishukaj 

2. Mentor: Prof.  Asst.  Malsor Gjonbalaj 

3. Anëtar: Prof.  Asst.   Besnik Morina 

 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Fitore Rrahim Rudari 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 24.06.2026 në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: ROLI I PËRGATITJES PSIKOLOGJIKE NË MENAXHIMIN E EMOCIONEVE 

DHE STRESIT PARA GARËS TE FËMIJËT GJIMNASTË 8–9 VJEÇ NË KOSOVË DHE 

SHQIPËRI., e kandidates Fitore Rrahim Rudari. 

 

 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asst.    Malsor Gjonbalaj  

2. Mentor: Prof.  Asst.  Gentiana Beqa Ahmeti 

3. Anëtar: Prof.  Asst.   Bahri Gjinoci 

 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, e kandidates Aida Fikret Sadiku. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 24.06.2026 në ora 10:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: KRAHASIMI I TREGUESVE ANTROPOMETRIKË TE VAJZAT MBI 20 VJEÇ 

QË USHTROJNË FITNESS DHE CROSSFIT., e kandidates Aida Fikret Sadiku. 

 

 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asoc. Florian Miftari 

2. Mentor: Prof.  Asst.   Bahri Gjinoci  

3. Anëtar: Prof.  Asst.   Gentiana Beqa Ahmeti 

 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Qazim Emver Drenica. 

 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 24.06.2026 në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: PARAMETRAT ANTROPOMETRIK DHE TRENDI ZHVILLIMOR TEK 

ADOLESHENTËT 12, 13, 14 DHE 15 VJEÇ NË KOMUNËN E PRISHTINËS., i kandidatit 

Qazim Emver Drenica. 

. 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Dr.     Hasim Rushiti 

2. Mentor: Prof. Asst.  Besim Halilaj 

3. Anëtar: Prof. Dr.      Bujar Turjaka 

 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master, i kandidatit Shpëtim Naim Shala. 

 

 

Për të gjithë të interesuarit 

 

 

 

Me datë 24.06.2026 në ora 11:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Master 

me titull: ANALIZA KRAHASUESE E FAKTORËVE ANTROPOMETRIKË DHE 

MOTORIKË NË PERFORMANCËN E GARËS 800 METRA TË ATLETËVE TË NIVELIT 

ELITAR NË LOJËRAT OLIMPIKE DHE KAMPIONATET BOTËRORE, i kandidatit 

Shpëtim Naim Shala. 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

 

1. Kryetar: Prof. Asst.  Afrim Koca 

2. Mentor: Prof. Dr.     Naser Rashiti 

3. Anëtar: Prof. Asst.   Ajvaz Berisha 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe i 

Sportit  në Prishtinë. 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


